

**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY TA'LIM,  
FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI  
MIRZO ULUG'BEK NOMIDAGI O'ZBEKISTON MILLIY UNIVERSITETI  
O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY TA'LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR  
VAZIRLIGI HUZURIDAGI TALABA VA O'QUVCHILARNING  
IJTIMOIY FAOLLIGINI OSHIRISH MARKAZI  
O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI YOSHLAR ISHLARI AGENTLIGI  
O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI HUQUQNI MUHOFAZA  
QILISH AKADEMIYASI  
O'ZBEKISTON YOSHLAR ITTIFOQI  
RESPUBLIKA YOSH OLIMLAR KENGASHI  
O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI FANLAR AKADEMIYASI HUZURIDAGI  
O'ZBEKISTONNING ENG YANGI TARIXI MASALALARI BO'YICHA  
MUVOFIQLASHTIRUVCHI-METODIK MARKAZ**

**AXBOROT XATI**

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 30-avgustdagi **“Yoshlarni ilm-fan sohasiga jalb etish va ularning tashabbuslarini qo'llab-quvvatlash tizimini takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida”**gi PQ-4433-sonli Qarori hamda Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligining 2024-yil 20-martdagi **“2024-yil qo'shimcha o'tkaziladigan xalqaro va respublika miqyosidagi ilmiy va ilmiy-texnik tadbirlar to'g'risida”**gi 76-son buyrug'ida belgilangan vazifalar ijrosini ta'minlash hamda **2024-yil “Yoshlar va biznesni qo'llab-quvvatlash yili”** munosabati bilan O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligi Mirzo Ulug'bek nomidagi O'zbekiston Milliy universiteti, O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligi huzurdagi Talaba va o'quvchilarning ijtimoiy faolligini oshirish markazi, O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi, O'zbekiston Respublikasi Huquqni muhofaza qilish akademiyasi, O'zbekiston Yoshlar ittifoqi, Respublika Yosh olimlar Kengashi, O'zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi huzuridagi O'zbekistonning eng yangi tarixi masalalari bo'yicha muvofiqlashtiruvchi-metodik markaz hamkorligida **2024-yil 10-may** kuni o'tkaziladigan **“Sifatli ta'lim - taraqqiyot poydevori”** mavzusidagi II Respublika ilmiy-amaliy anjumaniga taklif etadi.

## **Anjuman quyidagi sho‘balar bo‘yicha maqolalar qabul qiladi:**

***I sho‘ba.*** Aniq fanlar

***II sho‘ba.*** Tabiiy fanlar

***III sho‘ba.*** Ijtimoiy-gumanitar fanlar

***IV sho‘ba.*** Filologiya fanlari

***V sho‘ba.*** Tibbiyot va farmatsevtika fanlari

Anjuman materiallari uchun topshirilayotgan maqolalar quyidagi tartibda rasmiylashtirilib, tashkiliy qo‘mitaga topshirilishi lozim:

- Maqolalar mavzu doirasida bo‘lishi, ilmiy-amaliy talablarga javob berishi, taklif va mulohazalar berilishi maqsadga muvofiq.

- Matn formati Microsoft Word, satr oralig‘i 1,5 intervalda, shrifti Times New Roman – 14 kegl. Matn formatining chegarasi: yuqori va pastdan – 2,5 sm, chapdan – 3 sm, o‘ngdan – 1,5 sm.

- Maqolaning yuqari qismida bosh harflar bilan mavzu, bir qator qoldirib qatorning o‘ng burchagida muallif haqida quyidagi ma‘lumotlar ko‘rsatilishi lozim: F.I.SH., ish yoki o‘qish joyi, xodimlar uchun ilmiy darajasi va unvoni, talabalar, magistrlar va tayanch doktorantlar, doktorantlar uchun yo‘nalish, mutaxassislik va ixtisoslik nomi, telefon raqami, bir qator qoldirib asosiy matn yozilishi talab qilinadi. Havolalar har bir sahifada beriladi. Maqola hajmi 3-6 bet. Maqolalar o‘zbek, rus va ingliz tillarida qabul qilinadi.

Maqolalar **2024-yilning 5-maygacha** qabul qilinadi. Maqolalar mualliflariga **elektron to‘plam** va **sertifikatlar** beriladi. **“Eng yaxshi maqola”** nominatsiyasi bo‘yicha **10 nafar** maqola mualliflari **diplom** va **esdalik sovg‘alar** bilan taqdirlanadi.

**Maqolalarni ro‘yxatga olish bo‘yicha mas‘ul:** Ulug‘bek To‘xtayev

**Telefon:** +99893-311-11-49 (@Tukhtayev\_Ulugbek orqali qabul qilinadi)

**Batafsil ma‘lumot:** @STTP\_UZ telegram sahifasida.

**Mazkur me‘yorlarga javob bermaydigan maqolalar qabul qilinmaydi. Matnda foydalanilgan misol, ko‘chirma va ma‘lumotlar aniqligi uchun muallif javobgardir.**